

Předmět:

Objednávka dle nabídky č.41/2020

From: Vojtíšková Hana, Ing. [mailto:vojtikova@nemkadan.cz]

Sent: Monday, May 11, 2020 14:33 PM

To: info@kalsat.cz

Subject: Objednávka

Dobrý den,

Na základě předložené Vaší nabídky č.41/2020 ze 4.5.2020 u Vás objednáváme provedení prací.

Ing. Hana Vojtíšková

Nemocnice Kadaň s.r.o.

Golovinova 1559, 432 01 Kadaň

M: +420 606 882 563

@: vojtikova@nemkadan.cz

W: www.nemkadan.cz



Nemocnice Kadaň s.r.o.

Golovinova 1559, 432 01 Kadaň

Cenová kalkulace č.41/2020

Nemocnice Kadaň s.r.o. - Oprava silnoproudých a slaboproudých rozvodů na budově vrátnice a demontážní stavební práce na budově poliklinika

Rekapitulace rozpočtu

Základní rozpočtové náklady

Dodávky materiálu	150 882,00 Kč
Montážní práce a služby celkem	185 026,00 Kč
VRN (přesun hmot, doprava, vnější vlivy)	13 300,00 Kč
Celkem	349 208,00 Kč

Daň z přidané hodnoty (DPH)

Zboží (dodávky) 21%	21%	349 208,00 Kč	73 333,68 Kč
DPH Celkem			73 333,68 Kč
Celkem s DPH			422 541,68 Kč

Dodávky materiálu

No.	Popis položky	Počet	Jedn. cena	Celkem
1	Dodávky materiálu			
1a	Datový rozvaděč RD11 nástěnný 19" o velikosti 18U i s upevňovací sadou kotev do zdiva	1 ks	12 021,00 Kč	12 021,00 Kč
1b	Vícenásobná zásuvka 8-mi pozicová pro montáž do 19" skříně	1 ks	1 429,00 Kč	1 429,00 Kč
1c	Napájecí panel PDU 19", 8-pozicový C14, 1U kabel 2m	1 ks	2 804,00 Kč	2 804,00 Kč
1d	Osvětlovací jednotka 1U provedení do 19"	1 ks	3 001,00 Kč	3 001,00 Kč
1e	Police 1U provedení do 19", hl. 350mm zátěž 50kg	1 ks	824,00 Kč	824,00 Kč
1f	Silové rozvody pro napájení datového rozvaděče vč.uzemnění	1 kpl	8 215,00 Kč	8 215,00 Kč
1g	Slaboproudé rozvody pro napojení 6ks datových zásuvek (12 přípojných míst)	12 kpl	5 565,00 Kč	66 780,00 Kč
1h	Oprava stávajících silových rozvodů v prostoru podparapetního žlabu a napojení na stávající silové zásuvky	6 ks	1 422,00 Kč	8 532,00 Kč
1ch	Oprava a přepojení silových rozvodů v prostoru stávajícího silového rozvaděče	1 kpl	7 029,00 Kč	7 029,00 Kč
1i	Kamera do vnitřních prostor	1 ks	9 722,00 Kč	9 722,00 Kč
1j	Kabelové trasy - plastové (žlaby, trubky, příchytky)	30 m	98,00 Kč	2 940,00 Kč
1k	Kabelové trasy - kovové (žlaby, příchytky, kotvy)	12 m	652,00 Kč	7 824,00 Kč
1l	Náhledový monitor pro kamerový systém s HDMI kabelem a držákem	1 ks	12 011,00 Kč	12 011,00 Kč
2	Drobný instalační materiál	1 kpl	7 750,00 Kč	7 750,00 Kč
Celkem				150 882,00 Kč

Montážní práce a služby celkem

No.	Popis položky	Počet	Jedn. cena	Celkem
3	Montáž materiálu			
3a	Kompletní datový rozvaděč - montáž skříně a vnitřního vybavení	1 kpl	9 421,00 Kč	9 421,00 Kč
3b	Slaboproudé rozvody v datovém rozvaděči	28 HZs	395,00 Kč	11 060,00 Kč
3c	Slaboproudé rozvody v prostoru vrátnice	145 HZs	395,00 Kč	57 275,00 Kč
3d	Silové rozvody pro datový rozvaděč	16 HZs	395,00 Kč	6 320,00 Kč
3e	Stavební úpravy v prostoru vrátnice - průrazy, začistění, d+m dvojité podlaha a úprava podzemního kanálu	54 HZs	360,00 Kč	19 440,00 Kč
3f	Oprava stávajících silových rozvodů pro obslužné sil.zásuvky	14 HZs	395,00 Kč	5 530,00 Kč
3g	Úprava a oprava silových rozvodů v silovém rozvaděči	27 HZs	395,00 Kč	10 665,00 Kč
3h	Nastavení, vyzkoušení a zapojení kamery	1 kpl	5 500,00 Kč	5 500,00 Kč
3ch	Demontáže nefunkčních stávajících rozvodů/potrubí a závěsů ZTi	34 m	921,00 Kč	31 314,00 Kč
3i	Kabelové trasy	42 m	165,00 Kč	6 930,00 Kč
3j	Kontrola a proměření strukturované kabeláže	12 ks	98,00 Kč	1 176,00 Kč
3k	Monitor pro kamerový systém	4 HZs	395,00 Kč	1 580,00 Kč
3l	Úklid prostor	19 HZs	325,00 Kč	6 175,00 Kč
4	Drobný instalační materiál	1 kpl	12 640,00 Kč	12 640,00 Kč
Celkem				185 026,00 Kč

V Plzni 4.5.2020

René Křepela

721 320 155

info@kalsat.cz

KALSAT s.r.o. Revoluční 19/73, Plzeň 4, IČ: 03864448

Golovinova 1558, 432 01 Kadaň

IČO: 254 79 300

SOUHLASÍM KALSAT s.r.o.

Golovinova 1558, 432 01 Kadaň

IČO: 254 79 300

5.5.2020 původ :

11.5.2020